uzsākt izmantot līdz 2014.gada 27.novembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 

nacionālo publisko fiksēto  telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „66088000 - 

66088999”, „66090000 – 66094999”, „66888000 - 66888799”, „66888900 - 66892099” 

un „67859000 – 67859999” Rīgas numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 3300 (trīs 

tūkstoši trīs simti) nacionālo publisko fiksēto  telefonu tīklu numuri numerācijas 

diapazonā „66088000 - 66088999”, „66090000 – 66094999”, „66888000 - 66888799”, 

„66888900 - 66892099” un „67859000 – 67859999” Rīgas numerācijas zonā; 

3.6. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 27.novembrim numerācijas lietošanas tiesības uz